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Didier Lab Esthétique Zestaw do
laminowania brwi 3 x 1szt. x 1,5ml

Cena 48,99 zł

Numer katalogowy LAM1.5ML

Kod EAN 3760247809381

Opis produktu
Didier Lab Esthétique Zestaw do laminowania brwi 3 x 1szt. x 1,5ml

 Saszetki 3 x 1 szt. x 1,5 ml pozwalające na wykonanie aż do 4 zabiegów 

 Trwałe, bezpieczne i skuteczne efekty do 2 miesięcy!
 Podczas zabiegu laminacji struktura włosków zmienia się, pozwalając na ich prostowanie oraz układanie. Nowy estetyczny
kształt brwi utrzymuje się trwale az do 2 miesięcy. 

Koniec z niesfornymi brwiami
Koniec z zniekształconymi brwiami
Koniec z brakiem objętości brwi

 Do wykonania zabiegu NIE POTRZBA FOLII !

 Unikalany skład:

Hydrolizowany ryż - zwiększa objętość włosków aż do 32%
Witamina B3 - nadaje brwiom objętość i grubość
Ekstrakt z rozmarynu - stymuluje i reguluje przepływ krwi, który jest niezbędny do prawidłowego wzrostu włosa
Kwas hialuronowy - nawilża i utrzymuje prawidłowy poziom nawodnienia, co zmiękcza włoski
Pentenol - głęboko odżywia i łagodzi skórę po zabiegu laminacji
Aloes - uspokaja skórę po zabiegu i głęboko nawilża

 Sposób użycia:
 1. Przemyj brwi pianką myjącą
 2. Przeczesz włoski w pożądanym kierunku
 3. Nałóż Krok 1 Pro Lift i pozostaw na 3-7 minut
 4. Po wytarciu nadmiaru Pro Lift, nałóż Krok 2 Pro Set i pozostaw na 5-6 minut
 5. Po wytarciu nadmiaru Pro Set, nałóż Krok 3 serum Pro Nourish
 6. Ciesz się naturalnie pięknymi brwiami! 

 Czas wykonywania zabiegu:

Bardzo delikatne i cienkie brwi 3-4 minuty Delikatne brwi 4-5 minut
Naturalne zdrowe brwi 5-6 minut
Mocne zdrowe brwi 6-7 minut
Czas wykonywania zabiegu:
Bardzo delikatne i cienkie brwi 5 minut Naturalnie zdrowe brwi 6 minut

 Instrukcja poszczególnych kroków: 

1 Pro lift - Za pomocą mikro aplikatora nałóż cienką warstwę Step 1 Pro Lift na brwi. Nakładaj od nasady aż do 3/4
długości włosów, nadając brwiom pożądany kształt. To sprawi, że włosy ułożą się we właściwym kierunku, gęste włoski
zmiękną, a kręcone wyprostują się. Na tym etapie unikaj nakładania produktu na końcówkę brwi, powstrzymaj się od
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używania wody.
2. Pro set - Po upływie odpowiedniego czasu usuń z brwi Krok 1 Pro lift za pomocą czystego wacika lub szczoteczki,
wyrzuć zużyty wacik do kosza. Nałóż niewielką ilość kroku 2 Pro Set, nadając brwiom pożądany kształt. Pro Set utrwali
brwi we właściwym ułożeniu, dlatego istotne jest, aby wykonać ten krok z maksymalną precyzją. Ostrożnie uczesz brwi
szczoteczką do brwi, zgodnie ze wzrostem włosa i pożądanym kształtem.
3. Pro nourish - Po upływie odpowiedniego czasu usuń z brwi krok 2 Pro Set za pomocą czystego wacika lub
szczoteczki, wyrzuć zużyty wacik do kosza. Nałóż serum nawilżające na brwi za pomocą szczoteczki i odpowiednio
wystylizuj w pożądanym kształcie. Objaśnij klientowi prawidłową instrukcję użytkowa- nia i daj wydrukowaną kopię do
domu wraz ze szczoteczką. Zalecane jest stoso- wanie serum z linii Esthetique po zabiegu w domu każdego wieczoru.

 Dodatkowe informacje:

Odcień i intensywność koloru pojawiają się znacznie szybciej po laminowaniu z powodu porowatości włosków.
Rekomendujemy skrócić czas koloryzacji i uważnie obserwować odcień.
Laminację brwi należy zawsze wykonać przed zabiegami woskowania lub regulacji. JEŚLI wykonujesz tę usługę po
woskowaniu lub regulacji brwi - musisz całkowicie unikać jakiegokolwiek roztworu na obszarze, który jest poddawany
regulacji.
Nie nakładaj peelingu na okolice brwi przed laminowaniem.
Nigdy nie używaj tego samego pędzla do nakładania Step 1 Pro Lift i Step 2 Pro Set - użyj dwóch jednorazowych pędzli
lub czystego pędzla do obydwu kroków.
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć wodą destylowaną.

 Zalecenia po zabiegu:

Nie mocz brwi przez 24 godziny.
Nie nakładaj makijażu ani nie wykonuj zabiegów na oczy przez co najmniej 24 godziny po zabiegu. Unikaj
pływania/sauny/ćwiczeń przez 24-48 godzin - nadmiar wilgoci po tym czasie może spowodować lekkie
kręcenie/puszenie się brwi.
Nie dopuszczaj do długotrwałej ekspozycji na bezpośrednie działanie promieni słonecznych lub ciepła. Nie nakładaj
Retinolu, kwasów AHA ani innych produktów złuszczających na okolice brwi przez 72 godziny po zabiegu.
Na tydzień przed i 48 godzin po zabiegu nie należy stosować na twarz produktów samoopalających.

 TEN PRODUKT JEST PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WYŁĄCZNIE PRZEZ WYSZKOLONYCH PROFESJONALISTÓW !!!
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